Guida Prodotti
Actuator System Line
Seventh Axis
Présentation des produits
Actuator System Line
Seventh Axis

Course maxi
[mm]
Exemples de robots***
Famille Produit
Recirculation
de rouleaux
Recirculation
de billes
Crémaillère Courroie Entraînement
Entraînement
et guidages
Capot
praticable
Seventh
Axis
SEV220-1 √ 220X100 1 15 50 3 4 +/-0,05 6000 Stäubli
TX40, TS20,
TS40, TX2-40
SEV80-2 √ √ 80x80 2 25 100 3 4 +/-0,05 6000 Stäubli
TX60, TS60,
TX2-60
SEV280-1 √ √ √ 170x280 1 50 300 3 4 +/-0,05 46000 Stäubli
TX60L, TS80,
TP80, TX2-60L
SEV170-2 √ √ √ 170x120 2 100 500 4 4 +/-0,05 46000 Stäubli
TX90, TX90L, TX90XL,
TX2-90, TX2-90L,
TX2-90XL
SEV220-2 √ √ √ 220x120 2 300 800 4 4 +/-0,05 46000 Stäubli
RX160, RX160HD,
TX250 paint
SEV280-2 √ √ √ 280x170 2 500 1200 3 3 +/-0,05 46000 Stäubli RX 160L
SEV360-2 √ √ √ 360x200 2 800 2000 2 2 +/-0,05 46000 Stäubli TX200, TX200L
Positions de montage
Fixation au mur Fixation au sol Fixation au plafond
Les données du tableau doivent être vérifi ées en fonction de l’application.
   * Les valeurs données correspondent aux dynamiques maximales du tableau et s’appliquent pour une fi xation au sol.